CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA
MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memorando nº 013/2017-CAODPP/PGJ-CE
Assunto: Modificação e atualização da grade horária dos servidores lotados
no CAODPP.

Fortaleza, 01 de fevereiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Plácido Barroso Rios
Procurador-Geral de Justiça
Rua Assunção, 1100
Fortaleza-Ceará

Procurador-Geral de Justiça

     Inicialmente  cumprimentando-o,  dirijo-me  a  Vossa  Excelência  para

solicitar,  considerando a necessidade de otimização dos trabalhos do  Centro de

Apoio  Operacional  da  Defesa  do  Patrimônio  Público  e  da  Moralidade

Administrativa, a alteração e atualização, a partir da presente data (01/02/2017),

da grade horária dos servidores lotados no CAODPP, conforme o seguinte:

1- Alex Vasconcelos da Silva  – Analista Ministerial Direito, Matrícula: 168308-1-0

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

Entrada 12:00 12:00 08:00 08:00 08:00

Saída 18:00 18:00 14:00 14:00 14:00

2-  Hargos José Moreira de Oliveira –  Técnico Ministerial, Matrícula: 16757411

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

Entrada 08:00 08:00 08:00 12:00 08:00

Saída 14:00 14:00 14:00 18:00 14:00

CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA
MORALIDADE ADMINISTRATIVA

 3- Joel Lima Mourão, Analista Ministerial – Direito, matrícula 218075

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

Entrada 08:00 08:00 12:00 08:00 08:00

Saída 14:00 14:00 14:00 18:00 14:00

Respeitosamente,

             Breno Rangel Nunes da Costa
              Promotor de Justiça

             Coordenador do CAODPP

Alex Vasconcelos da Silva

Analista Ministerial-Direito

      Hargos José Moreira de Oliveira

    Técnico Ministerial

               Joel Lima Mourão

                 Analista Ministerial – Direito